
BK 60

II/221

II
/2
21

1430 m2

1220 m2

PE 63 do ČOV Ostrov

čsov

1100 m21290 m2

750 m2

980 m2

940 m2

840 m2

čsov

Sv

Bv

Bv

83

233

14/3

16

6

238/1

94
5/
3237/3

238/2

102/7

102/8

102/5

236

25

75

68

67

76

72

73

12

234

14/2

14/110/5

10/3

11/3

11/2

78

11/411/7

11/
8

10/1

10/9

23/1

235

935

13/3
13/4

13/1

936/2

237/2

26/1

27

276/2

279

6 10/4

10/7
1/7

11/1

11/5

574

58

8/1

8/2

59

64

10

8/3

24

11 12/1

12/2

13

9

24/1

24/2

24/45/1

10
/8

18/1

17/1

18/3

932/1

17/2

5/5

7/1

4

47/147/5

30/3
30/2

52
54

45

44

21/5

40

38

42/2

77

41

61

18/1

17

1620

21

21/4

40/
1

21/2

31/3

932/3
35/2

37

35/1

34
33

32

28/1

946/1

14

15

31/131/222

30/1

30/2

1/13

1/1
2

1/2

1/9

1/8

5/4

3
2

1

5/3

2

1/6

1/4

1/1

1/11

11
/6

1/
10

1/5

58/1

58/2

57 69

58/3

29
28

27
26

125

933

55

56

18/2

35

22

23

25/2

25/1
25/3

21/1

932/4

946/2

30
/6

30/5

30/1

30/4

23/3

30/7

30/8

30/9

237/1

59

62

63/3

519/2

519/3

28/2

116
232/2

112/1

63/1

984/2

102/1

936/1

102/6

986

Mořičov

TV

BV BV

BV BV

BV

TV

specializace:

IČO: 1240 3725

paré č.

datum:
měřítko:

pořizovatel: MÚ  Ostrov

projektant: Ing.arch.Ivan Štros

objednatel: MÚ  Ostrov
číslo výkresu:

Studie zástavby  scelení studií  Mořičov

 duben  2009
1 :   000

Mořičov
Studie zástavby
scelení studií

plochy bydlení návrh

plochy smíšené venkovské návrh

kanalizace splašková výtlak návrh

čerpací stanice odpadních vod

VN stav, trafostanice

ČOV

kr.silnice II.tř

zastávky hromadné dopravy

CHKO Střední poohří  návrh

 komumnikace  návrh

technická vybavenost  návrh
plocha pro výsadbu zeleně 
pro přeložku navrženého LBK č.60

LEGENDA:

prvky ÚSES

nádraží

vodovod stav

vodojem

centrum vyšší OV

BV

SV

ČSOV

TV

širší vztahy

5

5

4


